
 
 

UCHWAŁA NR II/8/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 16 grudnia 2010 r.  

 
w sprawie wstąpienia w skład Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim kandydata  

w miejsce radnego, którego mandat wygasł 

 

Na podstawie art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), art. 12 
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 106, poz. 675), w związku z uchwałą Nr I/4/10 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim, Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w miejsce radnego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
Pana Romualda Margańskiego, którgo mandat wygasł, kandydata z tej samej listy Pana 
Krzysztofa Kazimierza Proroka, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę 
głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 


